Araspra

— -~
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 18/06/2023 14:05
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:50:29

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
(17) LEONARDO CAVALCANTI
(12) ETHAN NOBELS 14:52:20.639 1 30.155 53.633 26.961 1:50.749
14:52:22.490 1 31.509 53.893 26578 1:51.980 14:54:10.124 2 28.362 52.306 28.817 1:49.485
14:54:11.465 2 27.810 52.179 28.986 1:48.975 14:56:49.430 3 31.776 1:20.325 47.205 2:39.306
14:56:49.631 3 32.118 1:20.541 45.507 2:38.166 14:58:36.800 4 28.932 52.281 26.157 1:47.370
14:58:36.308 4 28.946 51.752 25.979 1:46.677 15:00:21.314 5 26.934 51.243 26.337 1:44.514
15:00:20.638 5 26.966 51.233 26.131 1:44.330 15:02:05.320 6 27.053 50.654 26.299 144
15:02:04.370 6 26.763 50.990 25.979 15:03:53.520 7 27.867 53.983 26.350 1:48.200
15:03:48.767 7 27.271 50.950 26.176 1:44.397 15:05:40.357 8 27.190 51.472 28.175 1:46.837
15:05:33.698 8 26.982 50.531 27.418 1:44.931 15:08:14.385 9 29.629 1:21.241 43.158 2:34.028
15:08:09.764 9 29.627 1:25.038 41.401 2:36.066 15:10:49.035 10 40.153 1:17.373 37.124 2:34.650
15:10:45.867 10 40.525 1:18.577 37.001 2:36.103 15:13:14.626 11 39.040 1:08.043 38.508 2:25.591
15:13:10.646 1 37.377 1:10.329 37.073 2:24.779
(8) ALFREDINHO IBIAPINA
(98) VINICIUS MERCEZ 14:52:22.639 1 31.174 54.145 26.408 1:51.727
14:52:20.759 1 29.776 54.495 26.021 1:50.292 14:54:17.256 2 35.825 52.044 26.748 1:54.617
14:54:08.994 2 27.714 52.310 28.211 1:48.235 14:56:50.650 3 29.779 1:18.416 45.199 2:33.394
14:56:48.782 3 31.682 1:20.803 47.303 2:39.788 14:58:38.095 4 28.296 52.958 26.191 1:47.445
14:58:35.674 4 28.260 51.770 26.862 1:46.892 15:00:23.298 5 27.730 51.336 26.137
15:00:20.963 5 27.222 51.912 26.155 1:45.289 15:02:08.553 6 26.975 51.921 26.359 1:45.255
15:02:04.518 6 26.810 51.009 25.736 15:03:53.787 7 27.197 51.808 26.229 1:45.234
15:03:48.961 7 27.213 51.528 25.702 1:44.443 15:05:40.886 8 26.961 51.794 28.344 1:47.099
15:05:34.863 8 27.216 51.267 27.419 1:45.902 15:08:14.730 9 30.071 1:20.970 42.803 2:33.844
15:08:11.706 9 29.002 1:24.976 42.865 2:36.843 15:10:49.660 10 40.306 1:17.672 36.952 2:34.930
15:10:46.280 10 39.058 1:18.669 36.847 2:34.574 15:13:15.262 11 39.027 1:08.203 38.372 2:25.602
15:13:11.384 1 37.285 1:10.541 37.278 2:25.104
(7) ROGERIO GROTTA
(27) DUDU ARAUJO 14:52:21.681 1 30.829 53.829 26.212 1:50.870
14:52:18.830 1 29.653 52.364 26.622 1:48.639 14:54:10.946 2 27.478 53.000 28.787 1:49.265
14:54:06.863 2 27.641 51.266 29.126 1:48.033 14:56:49.743 3 32.068 1:20.287 46.442 2:38.797
14:56:48.268 3 32.829 1:20.847 47.729 2:41.405 14:58:38.120 4 28.937 53.671 25.769 1:48.377
14:58:34.386 4 28.417 51.255 26.446 1:46.118 15:00:22.567 5 27.513 50.872 26.062 1:44.447
15:00:19.108 5 27.787 50.628 26.307 1:44.722 15:02:06.679 6 26.496 51.784 25.832 .
15:02:03.654 6 27.271 50.973 26.302 15:04:47.318 7 26.555 1:46.737 27.347 2:40.639
15:03:48.894 7 27.458 51.927 25.855 1:45.240 15:06:32.948 8 27.333 51.997 26.300 1:45.630
15:05:35.900 8 27.296 51.573 28.137 1:47.006 15:08:18.979 9 27.380 51.279 27.372 1:46.031
15:08:12.358 9 28.863 1:24.668 42.927 2:36.458 15:10:54.272 10 38.668 1:19.757 36.868 2:35.293
15:10:46.861 10 39.064 1:18.588 36.851 2:34.503 15:13:17.862 11 38.953 1:06.311 38.326 2:23.590
15:13:11.908 1 37.150 1:10.509 37.388 2:25.047
(97) FILIPPO FIORENTINO
(30) GUILHERME FAVARETE 14:52:20.657 1 30.696 52.952 26.595 1:50.243
14:52:22.557 1 30.387 55.113 26.759 1:52.259 14:54:09.811 2 28.091 52.185 28.878 1:49.154
14:54:12.065 2 27.556 52.224 29.728 1:49.508 14:56:49.127 3 31.590 1:20.478 47.248 2:39.316
14:56:49.913 3 32.062 1:19.543 46.243 2:37.848 14:58:35.699 4 28.194 51.726 26.652 1:46.572
14:58:37.104 4 28.844 52.330 26.017 1:47.191 15:00:19.598 5 27.100 50.779 26.020 :43.
15:00:21.580 5 27.174 50.845 26.457 1:44.476 15:02:03.797 6 27.210 51.151 25.838 1:44.199
15:02:05.327 6 27.164 50.688 25.895 15:03:48.844 7 27.583 51.411 26.053 1:45.047
15:03:51.047 7 27.496 50.696 27.528 1:45.720 15:05:37.158 8 28.699 51.091 28.524 1:48.314
15:05:37.708 8 26.930 51.002 28.729 1:46.661 15:08:12.952 9 28.994 1:23.712 43.088 2:35.794
15:08:13.411 9 29.269 1:23.287 43147 2:35.703 15:10:47.140 10 38.935 1:18.627 36.626 2:34.188
15:10:47.682 10 39.168 1:18.193 36.910 2:34.271 15:13:12.476 11 37.937 1:09.810 37.589 2:25.336
15:13:12.853 1 38.525 1:09.096 37.550 2:25171
(18) AKYU MYASAVA
(77) RODRIGO ROCHA 14:52:23.364 1 31.105 54.748 26.408 1:52.261
14:52:21.190 1 30.737 53.560 26.116 1:50.413 14:54:13.223 2 28.674 52.152 29.033 1:49.859
14:54:10.415 2 27.858 52.564 28.803 1:49.225 14:56:50.537 3 31.494 1:20.118 45.702 2:37.314
14:56:49.683 3 32.220 1:20.095 46.953 2:39.268 14:58:39.631 4 29.174 53.148 26.772 1:49.094
14:58:37.472 4 28.920 52.748 26.121 1:47.789 15:00:25.236 5 27.312 51.848 26.445
15:00:21.657 5 27.124 51.088 25.973 15:02:11.098 6 27.381 52112 26.369 1:45.862
15:02:06.354 6 27.080 51.315 26.302 1:44.697 15:03:57.327 7 27.780 52.044 26.405 1:46.229
15:03:51.800 7 27.596 51.638 26.212 1:45.446 15:05:43.278 8 27.329 51.591 27.031 1:45.951
15:05:38.683 8 27.146 51.012 28.725 1:46.883 15:08:15.378 9 31.044 1:18.440 42616 2:32.100
15:08:13.716 9 30.609 1:21.473 42.951 2:35.033 15:10:50.318 10 40.553 1:17.579 36.808 2:34.940
15:10:48.649 10 40.209 1:17.512 37.212 2:34.933 15:13:15.990 11 39.248 1:07.904 38.520 2:25.672
15:13:13.244 1 38.771 1:08.257 37.567 2:24.595
(86) GABRIEL MOURA
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 18/06/2023 15:17:04
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 18/06/2023 14:05
Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:50:29

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
14:52:20.569 1 30.029 53.701 26.753 1:50.483
14:54:07.641 2 27.936 51.446 27.690 1:47.072
14:56:48.400 3 32.491 1:20.780 47.488 2:40.759
14:58:34.431 4 28.412 51.322 26.297 1:46.031
15:00:19.193 5 27.763 50.911 26.088 1:44.762
15:02:03.769 6 27.491 50.954 26.131 1:44.576
15:03:48.047 7 27.315 50.740 26.223 1:44.278

(16) LEO BARBOSA

14:52:22.875 1 31.390 54.226 26.342 1:51.958
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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